[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от           декабря   2025 года  №
пгт. Шаля

	О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников администрации Шалинского муниципального округа, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету граждан, пребывающих в запасе и граждан допризывного и призывного возрастов на территории Шалинского муниципального округа, утвержденное  постановлением  администрации Шалинского городского округа от 24.02.2016 года № 168

        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 26 марта 2024          № 24-ОЗ «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области, статусом муниципального округа», руководствуясь письмом Министерства общественной безопасности Свердловской области от 14.11.2025 г. № 25-01-42/9838 «О направлении информации по военно-учетным столам», Устава Шалинского муниципального округа Свердловской области, Администрация  Шалинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в   Положение   об  оплате труда  работников администрации
Шалинского муниципального округа, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету граждан, пребывающих в запасе и граждан допризывного и призывного возрастов на территории Шалинского муниципального округа, утвержденное  постановлением  администрации Шалинского городского округа от 24.02.2016 года № 168 (далее- Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 3.6 Положения изложить в новой редакции:
«Размер ежемесячной премии по результатам работы определяется распоряжением главы Шалинского муниципального округа  и не может превышать 90 процентов должностного оклада.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2026 г.
       3. Опубликовать   настоящее      постановление   в    газете      «Шалинский
вестник»   и      разместить    на     официальном          сайте       администрации

Шалинского муниципального округа.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шалинского муниципального округа                                  А.П. Богатырев